
   
ISPRA Istituto Superiore per la Protezione e la Ricerca Ambientale

Via Brancati, 48 - 00144 Roma (I) - Codice fiscale e Partita Iva 10125211002
Indirizzo di Posta Elettronica Certificata (PEC) istituzionale protocollo.ispra@ispra.legalmail.it

PROT. N. ……..

Oggetto: Procedura aperta n. 03/21/PA AGP-GAR finalizzata alla stipulazione di un accordo 
quadro quadriennale con unico operatore economico, ex art. 54 D. lgs 50/2016, per 
l’affidamento del servizio di organizzazione degli eventi Ispra e servizi e forniture accessori – 
CIG 8905757F27.
Provvedimento ammessi/esclusi ex art. 76 co.2-bis del D. Lgs. n. 50/2016

Il titolare di CRA,

- in adempimento alla disposizione di cui all’art. 76 co.2-bis del D. Lgs. n. 50/2016 e s.m.i.;

- preso atto del verbale di esame della documentazione amministrativa inerente le n. 15 offerte 
pervenute entro il termine del 27/12/2021, di cui alla prima seduta telematica;

- tenuto conto delle valutazioni, all’esito del soccorso istruttorio, circa i requisiti di cui agli artt. 
80 e 83 del D. Lgs. n. 50/2016, così come definiti dalla disposizione n. 3980/DG del 
22/11/2021.

DICHIARA

ammessi alla gara in oggetto, i seguenti operatore economici:

Ragione sociale Partita iva e Codice Fiscale

AB COMUNICAZIONI S.R.L. 11929530159

EDIGUIDA S.R.L. 02450970658

ENJOY EVENTS S.R.L. 01102380086

FONDAZIONE GIACOMO BRODOLINI S.R.L. SB 12102591000

INFOREND S.R.L. 00946130382

KASSIOPEA GROUP S.R.L. 02416170922

KEY COMUNICAZIONE S.R.L. 11783901009

LATTANZIO KIBS S.P.A. 10115670969

MY EGO S.R.L. UNIPERSONALE 10609301006

OKO MEDIA S.R.L.S. 07623360729

PIERRESTAMPA S.R.L. 07043141006

PIRENE S.R.L. 04991070485

I
S
P
R
A
 
I
S
T
I
T
U
T
O
 
S
U
P
E
R
I
O
R
E
 
P
E
R
 
L
A
 
P
R
O
T
E
Z
I
O
N
E
 
E
 
L
A
 
R
I
C
E
R
C
A
 
A
M
B
I
E
N
T
A
L
E

I
P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
N
.
0
0
1
3
8
5
2
/
2
0
2
2
 
d
e
l
 
1
5
/
0
3
/
2
0
2
2

mailto:protocollo.ispra@ispra.legalmail.it


   
ISPRA Istituto Superiore per la Protezione e la Ricerca Ambientale

Via Brancati, 48 - 00144 Roma (I) - Codice fiscale e Partita Iva 10125211002
Indirizzo di Posta Elettronica Certificata (PEC) istituzionale protocollo.ispra@ispra.legalmail.it

STUDIO EGA S.R.L. P.IVA 00871501003 - C.F. 00122620578
SYSTEMAR VIAGGI S.R.L. 06947920721

escluso dalla gara in oggetto, il seguente operatore economico, per i motivi espressi nella 
comunicazione di cui all’art. 76, comma 5, lett. b) del D.Lgs. n. 50/2016:

Ragione sociale Partita iva e Codice Fiscale

INDUSTRIA GRAFICA S.R.L. C.F. 14500021002

  Il titolare del CRA 01

            Dott. Alessandro Bratti

mailto:protocollo.ispra@ispra.legalmail.it

